

SAYIŐTAY BAŐKANI
SAYIN SERVET ŐAMLIOĐLU'NUN VEFATI NEDENİYLE
SAYIŐTAY BAŐKANLIĐINA GÖNDERİLEN
MESAJLAR, ANI MAKALELERİ

John Bourn
İngiltere Sayıştay Başkanı

22 Nisan 1991 tarihli mektubunuzdan Türk Sayıştay Başkanı Sayın Servet Şamlıođlu'nun uzun bir hastalık sonucu vefat ettiđini büyük bir üzüntüyle öğrendim. Taziyetlerimi eşine ve Sayıştaydaki arkadaşlarıma iletirseniz sevinirim.

Yeni Sayıştay Başkanı Parlamentoca seçilinceye kadar, size Başkan vekilliđi görevinizde başarılar dilerim. Sayın Şamlıođlu'nun Başkanlıđı sırasında Sayıştaylarımız arasında geliştirilen sıkı işbirliđinin devam etmesini çok arzu ediyor ve size yardım edebileceğimiz herhangi bir konu olduđunda hiç tereddütsüz bize sorabileceđinizi veya yazabileceđinizi bilmenizi istiyoruz.

Dr. Heinz Günter Zavelberg
Almanya Sayıştay Başkanı

Türk Sayıştay Başkanı Sayın Servet Şamlıođlu'nun ölüm haberini almaktan derin bir üzüntü duydum.

Böyle bir zamanda daha fazla şey söylemek insana anlamsız geliyor ancak ben ve benim gibi müteveffa ile yakın ve arkadaşça bir ilişki sürdüren ve yıllar içinde birçok kere birarada olan insanların da bu acıyı derin bir şekilde hissettiklerini bilmenizi istiyorum.

INTOSAI Yönetim Kurulu Başkanı olarak uluslararası denetim camiası adına da bu büyük kaybınızdan ötürü üzüntülerimi ifade etmek istiyorum.

Ayrıca Bayan Şamlıođlu'na benim ve eşimin en içten taziyetlerini sunuyorum.

Guiseppe Carbone
İtalya Sayıştay Başkanı

Kamu yönetimi alanında beliren çok hassas ve önemli problemlere büyük katkılarda bulunan Türk Sayıştay Başkanı Sayın Servet Şamlıođlu'nun vefatı nedeniyle İtalya Devleti, Sayıştayı ve kendim adına en derin taziyetlerimi iletirim.

Franz Kordes
Hollanda Sayıştay Başkanı

22 Nisan 1991 tarihli mektubunuzdan, Başkanınız Sayın Servet Şamhoğlu'nun uzun süren amansız bir hastalık sonucu vefat ettiğini büyük bir üzüntüyle öğrendim.

Bu büyük kayıp dolayısıyla sizin, Sayıştay mensuplarının ve Bayan Şamhoğlu'nun acısını paylaşır, bu durumlarda en iyi arkadaşların bile merhumun ailesini teselli etmekte güçlük çektiğini bilerek bu mektubumun sizlere biraz da olsa teselli vermesini dilerim.

Pierre ARPAILLANGE
Fransa Sayıştay Başkanı

Hem insan olarak ve hem de mesleki uzmanlığı bakımından çok takdir ettiğim Sayın Başkan Şamhoğlu'nun, belkilenmedik ani ölüm haberini bana gelen mektuptan büyük bir üzüntü ile öğrenmiş bulunuyorum.

Bu gibi durumlarda kelimeler teselli vermekte genellikle çok zayıf kalırlar. Şu anda bütün meslektaşlarınızla birlikte bu elim olayın acısını çekmekteyim. Fakat bilhassa Sayın Şamhoğlu ailesine ve yakınlarına en içten taziyelerimin iletilmesini sizlerden bilhassa rica ediyorum.

En derim saygılarımla.

DR. TASSILO BROESIGKE
Avusturya Sayıştay Başkanı

Sayın Servet Şamhoğlu'nun geçen ay vefat ettiğini, gönderdiğiniz mektuptan büyük bir üzüntüyle öğrendim. Sayın Şamhoğlu'nu uzun yıllardır tanırım. Kendisiyle 1987 Haziran'ında gerçekleşen İNTOSAI Kongresinde biraraya gelişimiz ve yaptığımız görüşmeler bende çok güzel anılar bırakmıştır. Ayrıca Türk Sayıştayının 125 nci kuruluş yıldönümüne katılma şerefine de sahip oldum. Sayın Şamhoğlu'nun benim ve eşim üzerinde Türkiye'ye ilişkin olarak bıraktığı intiba ile tekrar birarada bulunmamızdan kaynaklanan sıcak arkadaşlık benim için her zaman çok değerli olacaktır.

Lütfen en içten taziyelerimi ve üzüntülerimi kabul ediniz. Sayın Şamhoğlu'nun ölümünün Türk Sayıştayı için ne büyük bir kayıp oluşturduğunu takdir edebiliyorum. Lütfen taziyelerimi kayıplarını paylaştığımız ailesine de iletin

ANASTASİOS GONİS
Yunanistan Sayıştay Başkanı

Kurumunuzun başkanı Sayın Şamlıođlu'nun ölümü nedeniyle sizlere en içten taziyelerimizi iletiriz.

Jorgji Kacori
Arnavutluk Sayıştay Başkanı

Sayın Servet Şamlıođlu'nun 20 nisan 1991 tarihinde vefat ettiđini bildiren mektubunuz beni gerçekten çok üzdü.

Tüm Türk Sayıştay camiasına ve merhumun ailesine taziyetlerimi iletmek isterim.

Şu andaki ve gelecekte de olmasını umduđum Başkanlığınızda size başarılar dilerim.

Dr. Istvan Hagelmayer
Macaristan Sayıştay Başkanı

Sayıştay Başkanının ölümü nedeniyle taziyelerimi iletir, bu geçiş dönemindeki Başkan vekilliğinizde size başarılar dilerim.

HASSİNE CHERİF
ARABOSAI Genel Sekreteri

Türk Sayıştay Başkanı Sayın Servet ŞAMLIOĐLU'nun ölümü gerçekten büyük büyük üzüntü veren bir haber oldu.

Sizin ve merhumun ailesinin acısına katılır, en içten taziyetlerimi sunarım.

En derin saygılarımla.

ABDESSADEQ EL GLAOUİ

FAS Sayıştay Başkanı

Sevgili kardeşimiz Sayıştay Başkanı Servet ŞAMLIOĞLU'nun vefatını öğrenince değerli Türk Sayıştayının 125 inci kuruluş yıldönümünü kutlamak için bizleri Türkiye'ye davet eden ve ülkenizde geçirdiğimiz günleri güzelleştirmek için elinden geleni esirgemeyen emsalsiz iyilik, insanlık ve saygınlık vasıflarıyla dopdolu o harikulade insanı hatırladım.

Sayın Şamlıoğlu'nun bizi kardeşçe karşılayıp misafir atmakta ve İstanbul, Ankara ve Kapadokya'dan saygın kültürünüz ve asırlık medeniyetiniz hakkında gerçek ve sağlam bir fikir edinerek ülkemize geri dönmemizi sağlamakta gösterdiği gayret, en ince detayları içeren ihtimam ve konukseverlikten oluşan sıcak arkadaşlığın amısı benim için çok değerlidir.

Acınızı paylaşarak, size, ailesine ve arkadaşlarına içten taziyetlerimi ve derin üzüntümü iletmek isterim. Allah indinde tüm dualarınızın kabul edilmesini diler ve bu dualarınıza içten katılırım.

Allahın bu acı karşısında bizlere dayanma gücü vermesini ve müteveffanın günahlarını bağışlamasını dilerim.

Bizler Tanrı'ya aitiz ve ona döneriz

C.G. SOMIAH

Hindistan Sayıştay Başkanı

24 Nisan 1991 tarihli mektubunuzu aldım ve Türk Sayıştay Başkanı Sayın Servet Şamlıoğlu'nun vefatını öğrenmekten büyük üzüntü duydum. Geride kalan ailesine içten taziyetlerimi iletirseniz minnettar kalacağım. Ruhü şad olsun.

27 Mart 1990 tarihinde Sayın Chaturvedi'nin emekliye ayrılması üzerine Hindistan Sayıştay Başkanlığı görevini yeminle devraldım.

En içten saygılarımla.

Munir Ahmad
Pakistan Genel Denetçiliği

Pakistan Genel Denetçiliği, Türk Sayıştay Başkanı Servet Şamhoğlu'nun vefatından derin üzüntü duymuştur. Bu üzüntülü günde müteveffanın ailesine de kalbi taziyetlerimizi sunarız.

Saygılarımla

Fakhry Abbas
Mısır Merkezi Denetim Teşkilatı Başkanı

Efendim,
Başkanımız Servet Şamhoğlu'nun ölümüne ilişkin haberi büyük bir üzüntü ile aldım.

Allah rahmet eylesin.

Bu vesile ile, Türk Sayıştayına büyük kaybından dolayı içten taziyetlerimi sunarım.

Saygılarımla

J. Mohr.
Danimarka Yüksek Denetim Kurumu

Sayın Bay Erdem 24 Nisan 1991 tarihli mektubunuza atfen, Türk Sayıştay Başkanı Bay Servet Şamhoğlu'nun 20 Nisan 1991 günü vefat ettiğini öğrenmekten üzüntü duyduğumu ifade ederim.

Saygılarımla

Ömer A. Fakieh
Suudi Arabistan Krallığı
Devlet Bakanı ve Genel Denetim Bürosu Başkanı

Türk Sayıştay Başkanı Bay Servet Şamhoğlu'nun vefatını bildirir 24 Nisan 1991 tarihli mektubunuzu derin bir üzüntü ile aldım.

Yüce tahrıdan müteveffa için rahmet dilerken, şahsınıza ve meslektaşlarınıza kalbi başsağlığı dileklerimi iletirim

Saygılarımla,

L.C Spiteri
Malta Denetim Direktörü

Sayın Bay Gönül,

Sayıştay Başkanlığına atandığınızı duymaktan dolayı çok memnun oldum. Lütfen tebriklerimi kabul buyrunuz.

Bu arada Bay Şamhoğlu'nun vefatını haber almakla büyük üzüntü duydum. Üzüntülü ailesine ve camianıza başsağlığı dileklerimi sunarım.